asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena ca-

pacidad jurídica para adquirir derechos y contraer 

obligaciones, con las limitaciones impuestas por 

las leyes y el presente instrumento.Capital: El ca-

pital es de pesos Seiscientos Ochenta Y Dos Mil 

(682000) representado por 100 acciones de valor 

nominal Seis Mil Ochocientos Veinte  (6820.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) MARCO CAMUSSI, suscribe la 

cantidad de 100 acciones. Administración: La 

administración de la sociedad estará a cargo del 

Sr.1) MARCO CAMUSSI, D.N.I.

[...]

valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de la clase “B” y con derecho a 

un voto por acción, que se suscriben conforme 

al siguiente detalle: 1) AGUSTIN SIMON FE-

RREYRA, suscribe la  cantidad de Cincuenta 

(50) acciones, por un total de pesos Trescientos 

Cincuenta Mil ($.350000) 2) MARIA AZUL FE-

RREYRA, suscribe la cantidad de Cincuenta 

(50) acciones, por un total de pesos Trescientos 

Cincuenta Mil ($.350000). El capital suscripto se 

integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

tas a integrar el saldo dentro de los dos años 

desde la firma del presente instrumento. El capi-

tal social puede ser aumentado conforme a lo

[...]

ACCIONES SIMPLIFICADA

Por instrumento privado de fecha 9 de enero de 

2026 se constituyó “LLQS HOLDINGS S.A.S.” 

con domicilio legal en Bv. Chacabuco 187, piso 

4, oficina A, Ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba, República Argentina. Capital social: 

PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

($682.000), representado por 500 acciones de 

$1.364 valor nominal cada una. Objeto social: a) 

Holding empresarial: constitución, adquisición, 

administración y enajenación de participaciones 

societarias; b) Inversiones patrimoniales: com-

pra, venta y administración de bienes inmuebles